
Contenedor punzocortantes de 1 litro

Ideal para:

Dentistas Ambulancias Habitaciones

Caja con
90 contenedores 

CBSS: 060.218.0085

Datos logísticos

Cuadro básico

52 cm

24.5 cm

54 cm

17 cm

9 cm

10 cm

www.punzosafe.com
Diseñado y fabricado en México

Si quieres saber más
información da clic

Accesorio

Soporte de acrílico para
montar en pared

80%

Polipropileno
grado médico

Tapa traslúcida tipo domo
con separador de agujas 

Ensamble seguro
y cierre permanente 

Cuenta con línea
de llenado máximo 

Diseño apilable
que ahorra espacio

Asa transportadora
integrada en tapa


